
Gültig ab 01.04.2025

Linie 405 Hohenau    Bierhütte    Saulorn    Hohenau
Brunnhölzl GmbH, Kirchl 86, 94545 Hohenau, Tel. 08558/96 16 12

Montag bis Freitag

Linie 405 405 405 405 405 405

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011

Unternehmer Bru Bru Bru Bru Bru Bru

Verkehrsbeschränkungen S MoS S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis
Hohenau Schule 11:20 12:20 13:05 16:10

Haslach bei Hohenau l 12:30 13:15 x16:20

Haag Ort 7:00 über über über über

Eppenberg 7:02 Schön- Kapf- Kapf- Kapf-

Bucheck 7:04 brunn ham ham ham

Buchberg 7:06 Li. 404 Li. 100 Li. 100 Li. 100

Buchberg Pauli 7:08 l l l l

Saulorn Kreuzung 7:10 l l l l

Li. 404 nach Freyung ab 7:10

Li. 404 von Anw. Niedermeier an7:087:08

Saulorn Kreuzung 7:10 l l l l

Saulorn Anw. Niedermeier 7:11

Saulorn Hausnr. 147 I l l l l

Bierhütte Abzw. I l l l l

Li. 404 von Freyung an 12:26 13:12 15:22 16:07

Bierhütte Ortsmitte l 11:45 12:32 13:17 15:27 x16:22

Saulorn Hausnr. 147 l 11:49 12:36 13:21 x15:31 x16:26

Saulorn Kreuzung l 11:50 12:37 13:22 x15:32 x16:27

Buchberg Pauli l x11:52 x12:39 x13:24 x15:34 x16:29

Buchberg l x11:54 x12:41 x13:26 x15:36 x16:31

Bucheck l x11:56 x12:43 x13:28 x15:38 x16:33

Eppenberg l x11:58 x12:45 x13:30 x15:40 x16:35

Haag Ort l x12:00 x12:47 x13:32 x15:42 x16:37

Haag b. Hohenau Abzw. l x12:01 x12:48 x13:33 x15:43 x16:38

Hohenau Schule 7:16 x12:03 x12:50 l l l

Hohenau Post x13:35 x15:45 x16:40

S = verkehrt nur an Schultagen
Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag
MoS = verkehrt Montag an Schultagen sowie am ersten, zweiten und letzten Schultag
x = Halt nur zum Aussteigen


